Min
icen
tral
es H
idrá
ulic
as
Min

Codificación del kit
Kit ordering code A3010V B3016V B4521V
Codification du kit
X.X.X.X.XXXXXX.XXX.XX
18
Soporte Central Hidráulica / Power Packs Support / Support de Centrale Hydraulique
Sistema de Codificación del Kit Electrohidráulico
Control and Distribution Systems / Systèmes de Commande et de Distribution
A. Tipo / Type / Type X . X X . X . X X X X X X . X X X . X X
Central / Power Packs / Centrale
Minicentral / Mini Power Pack / Unités de Puissance
T. X X . X . X X X X X X . X X X . X X
N . X X . X . X X X X X X . X X X . X X
Ejemplos de Pedidos / Ordering Samples / Exemples de Commandes
N.21.2.A3033V.E2A.1G Minicentral con bomba de 2.1 cc/rev, depósito de 10 L y motor de 12 V, 3 Kw a 3300 rpm ventilado. Monta placa base con válvula (12V) especial 4/2 para plataformas elevadoras. Además incorpora válvula reguladora de
descenso, final de carrera, indicador de funcionamiento de subida y protector para el motor / N.21.2.A3033V.E2A.1G Minipower pack with 2.1 cc/rev pump, 10 L tank and 24V 3kW. at 3300 rpm motor (ventilated). It has subplate with special electrovalve
4/2 (12V) for tail lift, it also has lowering control valve, end of stroke, ascent indicator and motor protector./ N.21.2.A3033V.E2A.1G Montage plaque de base avec valve spéciale pour plateformes élévatrices. Les éléments suivants sont également intégrés :
valve régulatrice de descente, fin de course, indicateur de fonctionnement de montée et protecteur pour le moteur. / N.21.A.C1128V.E3C.00 Minicentral (cuerpo BZf) con bomba de 2 cc/rev , depósito de 7.5 L con bomba auxiliar de mano e indicador
de nivel y motor de 220 V, 1.1 Kw a 2800 rpm ventilado. Monta placa base y válvulas especiales (220V) para transmisiones hidrostáticas. / N.21.A.C1128V.E3C.00 Minipower pack with 2.1 cc/rev pump, 7.5 L tank with built-in hand pump and 220V, 1.1 kW
at 2800 rpm motor (ventilated). It has subplate with special valves (220V) for fluid drive / N.21.A.C1128V.E3C.00 Réservoir avec pompe auxiliaire manuelle et indicateur de niveau, et moteur de 220 v, 1,1 kw à 2800 rpm ventilé. Montage plaque de base
et valves spéciales pour transmissions hydrostatiques.
Centrales hidráulicas
Power packs / Centrale hydraulique
T.XX.X.A3010V  3.0kw 1000 rpm
T.XX.X.B3016V 3.0kw 1600 rpm
T.XX.X.B4521V 4.5kw 2100 rpm
DC 12V
DC 24V
B. Bomba / Pump / Pompe X . X X . X . X X X X X X . X X X . X X
N . 08 . X . XXX... 0.8 cc/rev
N . 12 . X . XXX... 1.2 cc/rev
N . 16 . X . XXX... 1.6 cc/rev
N . 21 . X . XXX... 2.1 cc/rev
Minicentrales / Mini Power Packs / Unités de Puissance
N . 25 . X . XXX... 2.5 cc/rev
N . 33 . X . XXX... 3.3 cc/rev
N . 43 . X . XXX... 4.3 cc/rev
N . 48 . X . XXX... 4.8 cc/rev
T . 44 . X . XXX... 4.4 cc/rev
T . 63 . X . XXX... 6.3 cc/rev
T . 80 . X . XXX... 8.0 cc/rev
T . 95 . X . XXX... 9.5 cc/rev
T . 11 . X . XXX... 11.3 cc/rev
Centrales / Power Packs / Centrale
E. Válvulas / Valves / Valves X . X X . X . X X X X X X . X X X . X X
Sólo válvula de
descenso (simple efecto)